.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

國際創意發展協會 函
地址：
承辦人：羅堅秩

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國115年1月21日
發文字號：國創賽字第11501210001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026第四屆Power超能創意大賞創意賽、拼砌賽(造型賽)簡章、海報 (高中

1_01210001A0C_ATTCH1.pdf、高中1_01210001A0C_ATTCH2.pdf、高中
1_01210001A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：本協會舉辦「2026第四屆Power超能創意大賞-全國創意

賽、拼砌賽(積木造型賽)，敬請鼓勵貴校師生們踴躍參

加，敬請查照。

說明：

一、國際創意發展協會為提升全國高中及國中小學科技教育創

新和創意，特於民國115年3月29日星期日舉辦第四屆

「2026Power超能創意大賞-全國創意賽、拼砌賽(積木造型

賽)」，其目的在於透過全國創意賽與拼砌賽（積木造型

賽），提升學生們對科技教育的興趣，激發創新與創意能

力。

二、本活動指導單位為：桃園市政府青年事務局

三、本年度「第四屆2025Power超能創意大賞-全國創意賽、拼

砌賽(積木造型賽)」活動說明如下：

(一)、參賽資格：

１、初級組：學齡前大班＋國小低年級（1-2年級）

２、.中級組：國小中年級（3-5年級）

３、高級組：國小高年級至國中（6年級至國中生）

檔　　號:
保存年限:

3松山工農 1150122

*NOAA1153000937*

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

４、進階組：高中生

(二)、主題：「創造吧!未來遊樂園」設計你的夢幻樂園，打

造屬於未來的奇幻冒險！ 每個孩子心中，都有一座屬於

自己的遊樂園。 這次，我們要一起展開一場創意革命！

用你的想像力、雙手和科技，打造一座屬於未來的遊樂

園：ex.可能會飛的雲端滑梯、會根據心情改變路線的雲

霄飛車、融合自然與AI的永續互動空間......

(三)，詳見附件簡章說明。

(四)、比賽日期：民國115年3月29日 比賽地點：桃園市十一

份觀光文化園區。

(五)、報名截止日期：民國115年3月1日23:59報名截止且書

面資料上傳截止(檔案上傳完畢)。

(六)、本協會秉持公益原則，凡離島、偏鄉學校或弱勢清寒

家庭的學生，向協會提出相關文件，免報名費。

(七)、本次活動分為創意賽、與拼砌賽(積木造型賽)，詳細

內容與評分標準，請查詢附件相關簡章說明。

(八)、報名一律網路報名，報名請填以下表單：

https://reurl.cc/ORa7Ev)。

(九)、活動詳情及報名資訊請洽官方臉書Fb(https://reurl.

cc/9bNDQd)或洽詢國際創意發展協會，電話：(03)

4805314。

正本：臺北市立景美女子高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立南港高級工業職
業學校、臺北市立南港高級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立南
湖高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市
私立文德女子高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業
學校、臺北市立中正高級中學、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立衛理女子
高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立泰北高級中學附設國小部、臺
北市立百齡高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立松山高級工農職業學

50

6

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立永春高級中學、臺北市立松
山高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市私立喬治
高級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市立大安高級工業
職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、育達學校財團法人臺北市私立育達高
級中等學校附設臺北市私立點點幼兒園、育達學校財團法人臺北市私立育達高級
中等學校、臺北市立中崙高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市私立大同高
級中學、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市數位實驗高級中等學
校、臺北市立大直高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立中山女子高級中
學、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立稻江高級商業職業學
校、臺北市立成淵高級中學、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、開南學校
財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北市私立強恕高級中學、臺北市立第一女
子高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立建國高級中學

副本：國際創意發展協會

理事長　魏玉芳

84